Pedido No.   PO0000167
Fecha de creación   : 15.09.23/12:39:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .10.03/12:39:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            : SUST. PEDIDO PO0000155
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : GTPO0
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
1           A21101-024                             CARPETAS 2'   HERRAJE D          910        21101A          16%        pz            2.0000         52 .49/pz          104.98
CARPETA ARGOLLA D 2" CARTA BLANCO CON VEN
ESTE PEDIDO SUSTITUYE AL PO0000155 de Req. PO000016 2 por falta de
almacén en todas las  lineas del pedido y no se pud o recepcionar.
2           A21101-026                             CARPETAS 3'   HERRAJE D          910        21101A          16%        pz            1.0000         51 .43/pz           51.43
CARPETA ARGOLLA D 3" CARTA BLANCO CON VEN
3           A21101-073                             MARCATEXTOS FLUORESC             910        21101A          16%        pz            2.0000          6 .40/pz           12.80
MARCADOR FLUORESCENTE AMARILLO Y NARANJA
4           A21101-089                             POST IT NEON 3*3 (390 HOJAS PO   910        21101A          16%        pz            1.0000         58 .07/pz           58.07
NOTAS ADHESIVAS 3 X 3 CUBO NEON
5           A21101-115                             TIJERAS 7"                       910        21101A          16%        pz            1.0000         31 .64/pz           31.64
TIJERA METAL PLASTICO 7"
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    1
Pedido No.   PO0000167
Fecha de creación   : 15.09.23/12:39:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .10.03/12:39:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            : SUST. PEDIDO PO0000155
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : GTPO0
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
6           A21101-081                             PLUMAS BIC O SIMILAR             910        21101A          16%        pz            4.0000          1 .76/pz            7.04
BOLIGRAFO MEDIANO STICK AZUL Y NEGRO
7           A21101-013                             CLIP ESTANDAR MEDIANO No 2       910        21101A          16%        pz            1.0000          5 .22/pz            5.22
CLIP REDONDO  2 CON 100
8           A21101-110                             SOBRES MANILA T/CARTA CON AUTO   910        21101A          16%        pz            1.0000         70 .28/pz           70.28
SOBRE BOLSA ANTE 88K CARTA CON 50
9           A21101-064                             HOJAS PAPEL BOND CARTA P/500     910        21101A          16%        pz            1.0000         42 .00/pz           42.00
PAPEL OFIX PREMIUM CARTA BLANCO CON 500/HJAS
10           A21101-047                             ENGRAPADORA CLASSIC 858 ACME     910        21101A           16%        pz            1.0000         3 6.05/pz           36.05
ENGRAPADORA METALICA 1/2 TIRA
11           A21101-116                             DESENGRAPADOR                    910        21101A           16%        pz            1.0000          6.22/pz            6.22
DESENGRAPADORA SMART
12           A21101-061                             GRAPAS STANDAR C/5000            910        21101A           16%        pz            1.0000         1 9.60/pz           19.60
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    2
Pedido No.   PO0000167
Fecha de creación   : 15.09.23/12:39:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .10.03/12:39:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            : SUST. PEDIDO PO0000155
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : GTPO0
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
GRAPA STANDARD CON 5000PZAS
13           A21101-068                             LAPIZ ADHESIVO KORES 40 GR       910        21101A           16%        pz            1.0000         1 6.61/pz           16.61
LAPIZ ADHESIVO 40 GRS
14           A21101-100                             REVISTEROS DE PLASTICO           910        21101A           16%        pz            1.0000         3 5.47/pz           35.47
REVISTERO VERTICAL CARTA NEGRO
15           A21101-053                             ORGANIZADOR DE ESCRITORIO        910        21101A           16%        pz            1.0000         7 7.29/pz           77.29
ORGANIZADOR DE ESCRITORIO MAX OFFICE
16           A21101-121                             BORRADOR PARA PINTARRON          910        21101A           16%        pz            6.0000          8.14/pz           48.84
BORRADOR FILETRO PARA PIZARRON BASE MADERA
17           A21101-083                             PLUMONES P/ PINTARRON            910        21101A           16%        pz           24.0000         1 2.22/pz          293.28
MARCADOR PARA PIZARRON AZUL
18           A21101-083                             PLUMONES P/ PINTARRON            910        21101A           16%        pz           24.0000         1 2.22/pz          293.28
MARCADOR PARA PIZARRON NEGRO
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    3
Pedido No.   PO0000167
Fecha de creación   : 15.09.23/12:39:00
Proveedor  PRN002018: OFIX  SA DE CV                                                                                             Fecha de entrega    : 15 .10.03/12:39:00
AVANERAS  # 95                                                                                             Atención            : SUST. PEDIDO PO0000155
COL CENTRO   BOCA DEL RÍO VER.                                                                             Proyecto            : GTPO0
94294  MEXICO  3-12-2660                                                                                   Centro de Costo     :
Domicilio de Entrega: CIATEQ TABASCO                                                                                             Condición de entrega:
CALLE 23 DE AGOSTO  213                                                                                    Tipo de Recurso     : RECURSOS PROPIOS
COL JESUS GARCIA   CENTRO TAB.                                                                             Condición de Pago   : VENCIMIENTO A 30 DIAS
86040  MEXICO  993-31683                                                             Procedimiento de Contratación : ADJUDICACION DIRECTA
Para toda aclaración dirigirse a: CAMARGO REYES BER ENICE                                                   Verificación de Inventario    : 'X' Sin existe ncia disponible en Almacén
Partida  Código y Descripción Artículo                                                   Actividad C.d e Costo  Cód. Impuesto  Unidad      Cantidad    Pre cio Unitario        Importe
19           A21101-083                             PLUMONES P/ PINTARRON            910        21101A           16%        pz           24.0000         1 2.22/pz          293.28
MARCADOR PARA PIZARRON ROJO
20           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A           16%        pz            3.0000         4 9.41/pz          148.23
PILAS AA
21           A21401-059                             CONSUMIBLES COMPUTO              910        21401A           16%        pz            2.0000         5 9.16/pz          118.32
PLIAS AAA
SUBTOTAL                                         I. V.A.                                                                 TOTAL  MONEDA
1,769.93                                         28 3.19                                                              2,053.12    MXP
(DOS MIL CINCUENTA Y TRES PESOS 12/100 M.N.)
SOLICITANTE:                    LIDER DE PROYECTO:              AUTORIZADOR:                    PRESUP UESTO:                    COMPRADOR:
MAURICIO DE JESUS  MAYRA        FRADES CASTEDO GUIL LERMO ERNES  BURGOS SALCEDO SARA LIZETH      LONA G ARCIA MOISES              CAMARGO REYES BERENICE
X
X
GRF-01 Revisión:03.Mar.14                                         ____________________________________                                                         Hoja:    4